

ZP-271-9/2023

Tuchów, dnia 23.06.2023 r.

Zamawiający:

Gmina Tuchów

Ul. Rynek 1,

33-170 Tuchów

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow>

Do wszystkich uczestników postępowania na zadanie pn. „**Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku ratusza w Tuchowie**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwana dalej: „**PZP**” - Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły dnia 22.06.2023 r. do Zamawiającego wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

„Czy w cenie oferty należy ująć koszt przeglądów okresowych ? Jeśli tak ile razy w roku należy je wykonywać?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż w cenie oferty nie należy ujmować kosztów przeglądów okresowych.

Pytanie nr 2:

„Co ma wchodzić w skład inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej ?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż w skład niniejszego zamówienia nie wchodzi wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.